,P1

 -

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO
Gabinete do Prefeito le

PROJETO DE LEI Ne 	 DE 	DE 	 DE 1 9 8

A CIMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO ESTADO DO RIO D E

JANEIRN POR SEUS REPRESENTANTES LEGAIS, APROVA E, F,U; spá

CIONO A PRESENTE LEI:

ARTIGO 12) — Fica concedida no presente exercIcio Ç.

ma Subvenção no valor de Cz$ 10000,00 (Dez mil cruzados)?

para o Esporte Clube digo "TAMOIO ESPORTE CLUBE"-0

ARTIGO 22)—,A despesa decorrente da presente L e i

correrá por conta da_Motação Orçamentária PrOpriaí— Secre

tarja Municipal,de Esporte 	 SUBVENOES SOCIAIS,
fIcando_o Poder Executivo; autorizado a suplementar a Dota

0 . çao se necessario for,

ARTIGO 3Q)_  A presente Lei entrará em vigor na da
ta de sua publicação, revogadas as disposiç'Oes em contrá /
rio,

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO 16 DE SETEMBRO DE 1V9 67

ALAI

	CISCO CORRAe
efeitó Municipal

/mfr